
     

Affärsinriktad växtodlingsrådgivare 

OM FÖRETAGET 

KLF, Kristianstadsortens Lagerhusförening, är en ekonomisk förening som ägs av cirka 

650 lantbrukare i Skåne, Blekinge och Småland. KLF köper in, förädlar och säljer 

spannmål, tillverkar och säljer foder samt bedriver handel med växtodlingsprodukter. 

KLF omsätter cirka 1 miljard kronor och har cirka 25 anställda.  

Vi har tjänsten för dig med genuint intresse för lantbruk där du tillsammans med dina 

kollegor på KLF blir en nyckelspelare för våra ägare och kunder! Vi söker en 

affärsinriktad växtodlingsrådgivare till vårt marknadsområde i Skåne och Blekinge. I 

denna rekrytering samarbetar vi med Wikan Personal.  

DINA ARBETSUPPGIFTER  

Du kommer att vara en viktig pusselbit för att vi ska kunna erbjuda våra kunder de bästa 

lösningarna för våra växtodlingskunder där du skapar största möjliga mervärde. Vi 

erbjuder en spännande och varierande tjänst där du arbetar i vårt växtodlingsteam med 

stort ansvar för rådgivning och även försäljning av insatsvaror till växtodlingen och 

driver inköpen av spannmål hos dina kunder. Därför kommer dina goda kunskaper 

inom växtnäring, växtskydd och utsäde väl till pass, men även ditt intresse för 

spannmålsmarknaden då du får ansvar för helheten i affären. I rollen utvecklar du 

relationer, rådgör och gör affärer med både nya och befintliga kunder. Du, tillsammans 

med våra kunniga växtodlingsrådgivare, bildar ett härligt team och tillsammans med 

resten av dina kollegor skapar vi en stimulerande och rolig arbetsplats.  

DIN BAKGRUND/DINA EGENSKAPER 

Bra grundläggande kunskap inom växtodling i kombination med en god förmåga att 

skapa långsiktiga relationer med våra kunder är viktiga egenskaper för att lyckas i rollen. 

Lämplig utbildningsbakgrund för tjänsten är agronom, agrotekniker, lantmästare, 

gårdsmästare eller motsvarande i kombination med en förståelse och intresse för 

svenskt lantbruk som du skapat genom att jobba med försäljning och /eller rådgivning 

till växtodlingsgårdar. Tjänsten kräver goda kunskaper i svenska i såväl tal som skrift. Du 

har god datorvana och som person är du en god kommunikatör som har lätt för att 

skapa kontakter, du har en positiv attityd och förmågan att inge förtroende. Du drivs och 

motiveras av att göra affärer och skapa resultat.  

 

 



INFORMATION OCH KONTAKT 

Vi erbjuder dig: 

• ett jobb där du har goda möjligheter att utvecklas i din roll samt få möjlighet att 

arbeta med kunniga kollegor inom branschen som är under ständig utveckling 

• vidareutbildning/vidareutveckling inom växtodling 

• en arbetsplats där vi hjälpts åt och jobbar nära våra kunder 

Tjänsten är på heltid och är en tillsvidareanställning hos KLF. Du rör dig bitvis ute på 

fältet vilket kräver B-körkort och att du har tillgång till bil. Vi är verksamma i östra Skåne 

och i västra Blekinge och vi ser med fördel att du har ett rimligt pendlingsavstånd till 

våra kunder. Känner du att du är rätt person så sök omgående då urval sker löpande.  

 

Välkommen med din ansökan via www.wikan.se senast den 30 sept. För mer 

information kontakta rekryteringskonsult Wikan Personal Sara Kvist 044-590 65 12.  

Om Wikan Personal 

Wikan Personal är ett auktoriserat och etablerat bemannings- och rekryteringsföretag. 

Med lokal förankring vill vi förse företag och organisationer med kompetent och 

välmotiverad personal, som tillfälligt eller permanent tillgodoser deras behov. Wikan har 

kontor på 15 orter i Sverige, omsätter ca 450 Msek och har omkring 1000 anställda. Läs 

mer på www.wikan.se.  

 


